
Kmc20_0608 

Zápis z mimořádné schůze KMČ POVEL dne 9.8.2006 
   
presence:  Žůrková Dosoudilová  Žáková    
  Jančík  Vlach    Musilová       
  Diviš  Kadlec   Maceják 
 
  
Program schůze: 
Schůze byla svolána za jediným účelem. Tím bylo stanovení priorit investičních akcí v RIPO 
(registr investičních potřeb) . 
 
Prvních 6 požadavků z loňského roku potvrzujeme, sedmý bod byl realizován.   
Registr doplňujeme o další 4 body.   
 

1) Zastávkové zálivy v obou směrech na ulici Schweitzerova , zastávka U Kříže 
v křižovatce Slavonínská-Jižní 

2) Parkoviště s příčným stáním u Nešporova 8 
3) Rekonstrukce chodníku Tolstého  mezi čísly 16-38 
4) Vybudování krátkého chodníčku  podél Schweitzerovy ulice při panelácích 

v křižovatce s Nešporovou 1. (Tam je vyšlapaná stezka lidmi z ulice V Křovinách, 
kteří si napřimují cestu domů, nechtějí zacházet na přechod do Nešporovy)  

 
Další poznámky ze schůze: 
 
1/  Dosadit kulové javorky do aleje od Zenitu ke škole Nedvědova, stávajícím zvednout 
koruny při rekonstrukci chodníku /RIPO bod 5/ 
 
2/  Zrušené výměničky (parovod – horkovod) využít jako klub důchodců, setkávání maminek 
s batolaty- mateřská centra, skautské klubovny, akce dětí jako Brontosaurus, Duha, Velká 
medvědice, Charita apod. 
 
3/  Jednu výměničku navrhujeme využít jako veřejný Internet a klubovnu KMČ, nyní se 
scházíme v DDM a v létě v hospůdce, nemáme vlastní prostory. Také nemáme na Povelu 
veřejnou knihovnu. 
 
4/  Povel je rozkopaný kvůli horkovodu, žádáme proto o včasnější rozžíhání VO o půl hodiny 
z důvodů pádů do jam. 
 
5/  Zasklení rozbité vitríny na Jánského. 
 
6/  Žádáme odbor dopravy o vyznačení  příčného stání na ulicích Lužická a Nešporova a H. 
Malířové (lajny na asfaltu). Dále vyznačení přechodu přes Ibsenovu v křižovatce 
s Jihoslovanskou. Chybí zebra u zastávky Zenit u odbočky k Lidlu. 
 
7/ JOTO – bar herna – prodej pozemku SmOl pod a za hernou, komise souhlasí (Maj 
/22/2009/2006/Číhalová)  
      Zapsala  předsedkyně D. Žůrková 

dagmar.zurkova@email.cz  tel.:585 431 871 
 



 


